

Årsredovisning

för

Konditori Restaurang Söta Kaka AB

559147-2799

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denise Rosendahl, Styrelseledamot
2023-07-18

Styrelsen för Konditori Restaurang Söta Kaka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Tidigare restaurang och konditori i Munkfors, ingen verksamhet bedrivs för närvarande i bolaget. Bolaget startade sin verksamhet 2018-01-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets kapital är förbrukat, men styrelsen har beslutat driva bolaget vidare trots detta.

Företaget har sitt säte i Munkfors, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% detta pga. att konditori- & restaurang verksamheten har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12	679	458	471
Resultat efter finansiella poster	-21	-74	-19	52
Soliditet (%)	-326,4	-160,5	-18,9	-5,1

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-152 412
årets förlust	-21 464
	-173 876
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-173 876
	-173 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 528	678 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 528	678 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 048	-306 991
Övriga externa kostnader		-31 810	-202 892
Personalkostnader	2	-144	-234 513
Summa rörelsekostnader		-33 002	-744 396
Rörelseresultat		-21 474	-65 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-8 184
Summa finansiella poster		10	-8 184
Resultat efter finansiella poster		-21 464	-74 074
Resultat före skatt		-21 464	-74 074
Årets resultat		-21 464	-74 074

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

5 280

Övriga fordringar

25 725

18 671

Summa kortfristiga fordringar

25 725

23 951

Kassa och bank

Kassa och bank

12 234

39 877

Summa kassa och bank

12 234

39 877

Summa omsättningstillgångar

37 959

63 828

SUMMA TILLGÅNGAR

37 959

63 828

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-152 412	-78 338
Årets resultat		-21 464	-74 074
Summa fritt eget kapital		-173 876	-152 412
Summa eget kapital		-123 876	-102 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 958	0
Skatteskulder		1 351	2 396
Övriga skulder		150 275	154 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 251	9 608
Summa kortfristiga skulder		161 835	166 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 959	63 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Munkfors 2023-07-11

Denise Rosendahl
Denise Rosendahl
Ordförande

Hendrika Bongers
Hendrika Bongers